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OCTUBRE 2017

Apellido paterno

ORDONEZ

Apellido
materno

JAIME

Nombres

RENAN ALEXIS

Grado EUS
(si corresponde)

No Asimilado a Grado

Calificacién
profesional o
formacién

MEDICO

Cargo o funcién

Doctor Psicotécnico

Region

1 Region de Tarapaca

Asignaciones
especiales

(131)

Contrataciones Sujetas al Codigo del Trabajo

Unidad
monetaria

Pesos

Remuneracién bruta
mensualizada

2,227,000

Remuneracion

liquida mensualizada ~ extraordinarias

1,788,008

Horas

Numero total
de horas

Valor total
horas

Fecha de
inicio
dd/mm/aa

26-12-2013

Fecha de
término
dd/mm/aa

INDEFINIDO

Observaciones

Médico Psicotécnico

Declaracién de
Patrimonio

Declaracién de
Intereses

ALBORNOZ

QUIDEL

FERNANDA

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)10)

Pesos

400,689

330,689

20,689

14-09-2017

05-12:2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

ARAMAYO

TORRES

Lwis

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Region de Tarapacd

(131)(10)

Pesos

461,067

380,518

106,400

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

ARANGUIZ

ARANGUIZ

JUAN

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)(10)

Pesos

473,733

385,903

106,400

07:08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

ARAYA

CASTILLO

Lwis

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Region de Tarapacd

(131)(10)

Pesos

402,800

332,431

35,467

07-08-2017

05-122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

BRAVO

CORTEZ

LUIS ALBERTO

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Region de Tarapacd

(131)

Pesos

76,000

61,910

07-08-2017

06-10-2017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y
Santa Guadalupe

CAMPOS

so10

ZULY ROMANE

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Region de Tarapacs

(131)

Pesos

380,000

310,574

07-08-2017

05122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

CAMPOS

VILLALOBOS

JAVIER

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regidn de Tarapaca

(131)10)

Pesos

394,778

325,811

14,778

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

CASTILLO

MEJiAS

MICHEL

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Region de Tarapacs

(131)(10)

Pesos

399,000

325,025

44,333

07-08-2017

05122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

CATALAN

GALLEGUILLOS

CARLOS

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regi6n de Tarapacd

(131)10)

Pesos

480,489

446,855

100,489

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

CORTES

soLis

KRISHNA

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Region de Tarapacs

(131)

Pesos

380,000

313614

07-08-2017

05122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

CUEVAS

ROJAS

MAURICIO

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)(10)

Pesos

513,000

417,889

133,000

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

DONOSO

FLORES

MITCHEL

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Region de Tarapacs

(131)(10)

Pesos

391,822

322,195

11,822

07-08-2017

05122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

DUBEAUX

DUBEAUX

CECILA

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)(10)

Pesos

382,956

311,955

2,956

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

ESCUDERO

AVARIA

EDUARDO

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)

Pesos

266,000

219,530

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U construccion de Aceras de Calles La Calera y Pasaje.
san Felipe

FLORES

NINA

RUBEN

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Regi6n de Tarapacs

(131)(10)

Pesos

400,689

330,689

20,689

07-08-2017

05122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

HERNANDEZ

CORTES

JUAN

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Regi6n de Tarapacd

(131)

Pesos

50,667

41,273

07-08-2017

06-10-2017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y
santa Guadalupe

HEURITT

RIVERA

EDUARDO

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Regi6n de Tarapacd

(131)

Pesos

380,000

353,400

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

JIMENEZ

GARRIDO

ERICK

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)(10)

Pesos

391,822

319,569

11,822

07:08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

LAGOS

MORENO

JAIME

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Regi6n de Tarapacs

(131)(10)

Pesos

468,667

383,041

88,667

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y
Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U
Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

MARQUEZ

cRUZ

JOSE

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Region de Tarapaca

(131)

Pesos

380,000

313614

07:08-2017

05-12:2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).




X

g

2

Apellido
materno

Nombres

Apeliido paterno

MENA AREVALO NICOLAS DUSTHIN

Grado EUS
(si corresponde)

No Asimilado a Grado

Calificacién
profesional o
formacién

ENSENANZA MEDIA

Cargo o funcién

JORNAL

Regién

1 Region de Tarapaca

Asignaciones
especiales

(131)(10)

Unidad
monetaria

Pesos

Remuneracién bruta
mensualizada

483,448

Remuneracién
liquida mensualizada extraordinarias

398,986

Horas

Nimero total
de horas

Valor total
horas

103,444

Fecha de
inicio
dd/mm/aa

07:08-2017

Fecha de
término
dd/mm/aa

05-12:2017

Observaciones

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

Declaracion de

Declaracion de
Intereses

MIRANDA GONZALEZ ESTEBAN

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Regi6n de Tarapacs

(131)(10)

Pesos

500,333

412,925

133,000

07-08-2017

05122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

NUREZ THOMANN ALEXIS

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Regi6n de Tarapac

(10)

Pesos

17,733

14,635

17,733

07082017

06-10-2017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y
Santa Guadalupe

ORTEGA ESTAY RICHARD

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Region de Tarapacd

(131)(10)

Pesos

409,556

333,624

29,556

07-08-2017

05-122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

PAINENAHUEL GARCES SAMUEL ELIAS

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)10)

Pesos

373,248

308,038

5911

07:08-2017

05-12:2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

RODRIGUEZ BARRAZA MAIKEL

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

| Region de Tarapacd

(131)(10)

Pesos

442,067

364,837

62,067

07-08-2017

05-122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

JUAN

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)(10)

Pesos

453,889

369,738

73,889

07:08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

ROJAS MuRoz MANUEL

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)

Pesos

266,000

219,530

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje
san Felipe

ROMERO piAz MARCELO

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regidn de Tarapaca

(131)

Pesos

380,000

310,574

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

SANCHEZ SANCHEZ J0s¢

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)

Pesos

266,000

219,530

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje
san Felipe

SILVA GoDOY FABIAN RODRIGO

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regidn de Tarapaca

(131)10)

Pesos

393,933

321,962

26,600

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias)

TAVILO AGUILERA RAUL

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Region de Tarapacs

(131)(10)

Pesos

427,289

349,223

47,289

07-08-2017

05122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

VALENCIA GALLEGUILLOS  [1aVIER

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regidn de Tarapaca

(131)(10)

Pesos

394,778

325,811

14,778

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

VILLAGRAN HENRIQUEZ PEDRO ARTEMIO

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Region de Tarapacs

(131)

Pesos

380,000

310574

07-08-2017

05122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

ZULETA ALCOTA CRISTIAN

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Regin de Tarapaca

(131)(10)

Pesos

391,822

323,370

11,822

07-08-2017

05-12-2017

Programa P.M.U Construccién de Aceras de Calles Santa Ema y

santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccién de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

ZULETA HUANCHICAY MIRNA MERY

No Asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA

JORNAL

1 Region de Tarapacs

(131)(10)

Pesos

486,400

433,255

106,400

07-08-2017

05122017

Programa P.M.U Construccion de Aceras de Calles Santa Ema y

Santa Guadalupe (01 al 06 de Octubre, 6 dias) - Programa P.M.U

Construccion de Aceras de calle La Calera y Pasaje San Felipe, (7 al
31 de Octubre, 24 dias).

(131) Sueldo Base.
(10) Horas extras normales imponibles
(03) Aguinaldo

Buenas précticas



